
reklamované zboží nesmí b;ýt zničeno bez písemného souhlasu prodávajíciho, jinak je reklamace
neplatná.

lll. Platební podmínky

1) Cena zboŽÍ je stanovena na dodacím listě a jeho potvrzením s ní kupqiící vyslovqje svrlj souhlas.
Výše této kupní ceny musí bfi shodná s cetlou uvedenou v ceníku prodávajícího v době potvrzsni
objednávky kupqjícího, nebude-li při jednání se ástupcem prodávajícího stanoveno jinak.
2) Při zněnách prodejních cen bude považováno za sorrhlas ze sffany kupujíc{ho s těmito novými
cenami jelro potvrzení dodacího listu.
3) I(uprtjící se zavazuje zaplaiit ťakturu zu píevzaté zboží nejpazději do data splatnosti uvedeného na
faktuře. zaden zaplacení se považuje den připsání kupní ceny na účet prodáv{ícího.
4)Na každou dodávku bude vystavena samostatná faktrrra sjednotlivými položkami zboží. Faktura
bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem.
5) Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů, přičemž úhrada bude prováděna bankovním převodem.
6) Z,a poÁní úhradu kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úro[< z prodlení ve výši 0,05 %
zdltĚné částky z;llr,aždý den prodlení.
7) Zjisti-li prodávající, že kupující je v prodlení s úhradou thktur, má právo po upozorněni na dlužné
ěástky zruŠit dod.ívky potravinových produktrl odběrateli do doby úplného splacení dlrržné ěástky
včetně útoků z prodlení.

lV. Výhrada vlastnictví

Kupující nab/vá vlastnického práva ke zboží, které od prodávajícího převzal, teprve ťrplným
zaplacením kupní ceny.

v. závěrečnáustanovení

1) Smlouva se uzavíni na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhůtou jednoho měsíce . Výpověď
bude oznámena vžcly písemně, Lhůta výpovědi poběží od pďátku měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doruóena.
2) Smlouva mťrže být měněna či doplňována pouze písemně, přičemž podpisy oborr úěastniků musí
být na téže listině.
3) Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
4) Podléhá-|i předmět smlouvy vymezený čl. I. této smlouvy ákonu ě. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv), určuje se povinnost zveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv ve stanóvené lhůtě a
formě straně kupujícího,
5) Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma úěastníky.
6) Ostatní skutoěnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecné zitvazných právních
norem.

V Novém Iiěíně dne 1.1.20t8

Z, s.r.o.
5o1l22

;ÁK!,ADí{Í Šxou.,
_. =. 

ru9v9mě*t"r.e ZllNO'
;: 1,1s puavková orga a rt ťíace

iů,7026269Ť# B'ň''
.. , ,1 . .. . . . . .. . . . . .. . . -

Kupující

fiYJ!!!*ou

Prodávající

-2-


